Администрация муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 мая 2016 г. № 293
рп. Октябрьский

О предоставлении разрешения на разрешенный вид
объекта капитального строительства

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правил землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское», на основании Устава муниципального образования «Октябрьское», заключения по результатам публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства от 13.05.2016 года, администрация муниципального образования «Октябрьское» п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Стройка+» разрешение на разрешенный вид объекта капитального строительства на земельном участке площадью 1638,0 кв.м. с кадастровым номером 29:18:100110:295, расположенного примерно в 30 метрах по направлению на запад от ориентира жилой дом, находящегося за пределами земельного участка, по адресу: Архангельская область, Устьянский район, п. Октябрьский, пер. Железнодорожный, д. 3 - трехэтажный, 33-х квартирный жилой дом.

2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Октябрьское» www.oktiabradmin.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Октябрьское» Шанина Э.В.

Глава муниципального образования				Н.Г. Харлашина